Funcionários Públicos do Poder Judiciário da Capital do Estado de São Paulo - SICOOB JUDCRED, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 07.651.495/0001-68 e NIRE 3540008392-1, no uso das atribuição que lhe confere o Estatuto Social, 
convoca os associados, que em nesta data são em números 348 (Trezentos e quarenta e oito), em condições de votar, para 
se reunirem em Assembleia Geral, a realizar-se, por absoluta falta de espaço, à Rua XV de Novembro, nº 200, 20º andar – 
CEP 01013-000, Centro, São Paulo/SP, no dia 22 de maio de 2023 obedecendo os seguintes horários e “quórum” para sua